Estado do Rio Grande do Norte
A

CAMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.br

REQUERIMENTO DE MOÇÃO DE PESAR N° 005/2017
Patu-RN, em 28 de Junho de 2017.

Propositores: VEREADORES: LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS; SUETÔNEO
OLIVEIRA MOURA; FRANCISCO JOSÉ DE MOURA, ANA KARLA
FIGUEIREDO CAVALCANTE COSTA; ROBERTA RAYANNE NUNES LEITE,
RODOLFO HENRIQUE GODEIRO MAIA; E THIAGO QUEIROGA SLANO
VALE.

CÂM~ MUNICIPALDE PATU
Protocolo pelo Livro ,>C i às Fls.

NO. aVIQ sob oN°.1.~o{l)f.
Patu-RN, .).,Z I O6 I .J..J:._ 1'1:

'JeJ•

Ementa: Requer que conste em
Ata Moção de Pesar aos
Familiares da S~. Maria Helena
Gentil Batista Pereira

Os Vereadores infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de
Patu-RN, e nos termos do Regimento Interno, requeremos a Vossa Excelência
que conste em Ata, A MOÇÃO DE PESAR, aos familiares da S~. Maria
Helena Gentil B. Pereira, pelo seu falecimento ocorrido dia 20 de junho de
2017.

Vimos de maneira conjunta, pelo átrio dos Vereadores, manifestar
nossas condolências aos familiares da querida amiga, ex-Vereadora e ex­
Presidente desta Casa Legislativa.

Na certeza de nosso inteiro respeito, recebam o precípuo do manifesto
em Moção de Pesar.

Sala das sessões: Francisco Francelino)~jMoura - Patu/RN, em 28 de junho
de 2017. /'f/',

.'

EIRA MOURA
R PROPOS/TOR

Estado do Rio Grande do Norte
"CAMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.br

,--
·tAÁ9--\~\.p ~Dl-rf~ v0~
FRA-N-CISCOJOSE DE M6ôRA

VEREADORPROPOS OR

ALEX .' D E CORTEZ COSTA
VEREADOR PROPOSITOR

n _-a:o...-:'.J.'0J>-v 1:_n,;~lj.~,)'> ~'''' '5 ',.•(/1
RESENILDO ERENSTO DA SILVA

VEREADOR PROPOSITOR

·'\.0
ANA KARLA FIGU~ CAVALCANTE COSTA

VEREADORA PROPOSITORA

/7 . ~J -r). ... . \ - _._4--_
,~'1l' r;rft'}K(X.uC(Y~Yl0 lUX\{1 J('ilt{~_)
RÓB~R1A RAvANNE NUNES LEITE

VEREADORA PR POSITORA

, ~"D " A ~I\ ~ f,V)'ÚJ /C) (V~·~
RODOLFO HEN IQUE GODEIRO MAIA

VER~ADaR F1fi.0POSITOR
/. .'_ /í1í(;;A._ ) ;'

I. •.... /:1' :í~/ /
THIAGO tdJ,JêIROGASOLANO VALE

VEREADOR PROPOSITOR